
ПРИКАЗ 
№ !ffj 

" /l,f" lfo.qAJL 
г. Москва 

2018r. 

Содержание: о проведении «Творческого фестиваля Союза студенческих отрядов МЭИ)) 

Во исполнение приказа №692 от 30 октября 2018г. о проведении в ФГБОУ ВО «НИУ 
«МЭИ» комплекса мероприятий, посвященных подведению итогов трудового семестра 

студенческих отрядов 2018 года и в целях реализации Молодежного Проекта «Подведение 
итогов трудового семестра студенческих отрядов 2018 года» - победителя Всероссийского 
конкурса молодежных проектов среди образовательных организаций высшего образования 

в 2018 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 12 ноября 2018 года с 16:00 до 22:00 в Большом актовом зале МЭИ 
«Творческий фестиваль Союза студенческих отрядов МЭИ» (далее Фестиваль). 

2. Управлению социальной и воспитательной работы (А.М. Федотов) совместно с 

Профкомом студентов и аспирантов МЭИ (В.А. Власов), при взаимодействии со Штабом 

ССО МЭИ (Н.А. Ремнев) принять меры по организации и проведению Фестиваля. 

3. Начальнику ОЭЛС Б.П. Котову обеспечить техническое сопровождение Фестиваля 

по заявке Штаба ССО МЭИ. 

4. Начальнику ЦКОП В.Н. Кабанову принять меры по обеспечению правопорядка 

силами ЦКОП во время проведения Фестиваля. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с молодежью, 

спорту и безопасности А.В. Плотникова. 

Врио ректора ~ Н.Д.Рогалfв 


